Estado do Ceará

CÍimara Municipal de Umoeirc do Nofie
Diálogo, Compromisso e Trabalho

O Presidente da Câmara Municipal de Limoeiro do Norte, no uso de suas atribuições
legais e, em conformidade com o Art. 29, inciso Il e seus parágrafos do Regimento lnterno,

CONVOCA

Os Senhores Vereadores, para um período de Sessões Extraordinárias a iniciar-se no

dia 14 de dezembro do corrente ano, a partir das 09:00h, na sede da Câmara Municipal.

A referida Sessão tem por objetivo a deliberação da seguinte Ordem do Dia

PROJETO DE LEI Ne 08V2023, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2023, que Modifica a Lei ne 2.425,

de 06.11.2023, que autorizou a Chefe do Poder Executivo a doar imóvel à GRANVISA

vÁRuoRfS E GRANIToS LTDA, para a construção dã sede de negócios no Município de

Limoeiro do Norte,

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Limoeiro do Norte, em 12 de
dezembro de 2023.

?s,zht- o, e^
Darlyion de Lim-a Mend s

Presidente da Câmara Mun cipa I

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - LimoeiÍo do Norte/CE - Tel.: (88) 3423-4740
CNPJ 01.836.913/0001-05 - CEP:62930-000 - Emâil:camara_limoeiro@hotmail.com

Estado do Ceará

Câmara Municipal de limoeirc do NoÉe
Diálogo, Compromisso e Trabalho

CIENTES:

r. Ârucru MARIA PEREIRA DA srLVA

2. DARLYSON DE LIMA MENDES

4. FLAUBER LIMA HONORATO

5. FRANCtsco otócrrues PErxoro

o. luís cLAUDro HoLANDA GARCTA

z. HÉlto HERBSTER ollvErRA BASToS

8. HERALDo DE HoLANDA GUTMARÃES

g. rosÉ nnruntÉa rrRRErnn DA cosrA

10. rosÉ roRnes DE MoURA NETo

11. .rosÉ valorn DA srLVA I
L2. WASHINGTON DE MOURA LOPES

13. sÉRGIo MURILo DE CASTRo GoMES

I
74. VALDEMIR BESSA SALGADO

15. LIVIA MENESES MAIA

Rua Cel. Malveira 2266 - Cêntro - Limoeiro do Norte/CE - Tel.: (88) 3423-4740
CNPJ 01.836.913/0001-05 - CEP:62930-000 - Email:camara-limoeiro@hotmail.com

3. DOMINGOS EDUARDO BEZERRA LINS